
 

 

 

2023 年 8 月 

お客様各位 

積水化学工業株式会社 

 
カンイホール、リブカンイホールおよびコーキョーマス 2 品番の販売中止について 

 

拝啓、時下益々ご清栄の段、お慶び申し上げます。 
平素はエスロン管工機材製品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 
この度、標記の製品につきまして、設備の老朽化等の事情によりやむなく販売を中止させ

て頂くことになりました。お客様には大変ご不便をお掛け致しますが、何卒事情ご賢察の上、
ご理解を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

今後とも、エスロン管工機材製品をご愛顧頂きますよう、宜しくお願い申し上げます。 
敬具 

記 

 

１．対象製品  ①カンイホール、リブカンイホールの全製品 
②コーキョーマス横型ストレート 200-300 の 2 品番（KMSJU、KMSJS） 

 
２．販売中止時期 2024 年 3 月末日にて販売終了とさせて頂きます 
 

以 上 


